CINCO PUNTO NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO METROS CON SOLAR TRES, AL SUROESTE 

DIECISÉIS PUNTO CUATROCIENTOS SESENTA Y UN METROS CON CALLE SIN NUMERO, AL 

NOROESTE SESENTA Y CUATRO PUNTO CIENTO SESENTA Y NUEVE METROS EN LINEA 

QUEBRADA CON SOLAR DOS.” Dicho predio obra inscrito a folio electrónico un millón doscientos 

veintinueve mil trescientos setenta y cuatro (1229374) del Registro Público de la Propiedad y del 

Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate el 

avalúo pericial del citado inmueble de conformidad con lo dispuesto por el artículo 590 del Código de

[...]

seiscientos siete y seiscientos nueve de la calle veintiuno; al Oriente predio marcado con el número 

seiscientos cuatro de la calle diecinueve letra “B”; al Poniente predio número seiscientos ocho de la calle 

diecinueve letra “B”. Dicho predio obra inscrito a folio electrónico seiscientos sesenta y ocho mil cuarenta 

y cuatro (668044) del Registro Público de la Propiedad y del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica 

Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate el avalúo pericial del citado inmueble, esto es la 

cantidad de cuatro millones ciento dieciocho mil pesos, moneda nacional.- - - - ------------------------------------

[...]

EMMANUEL GONZALEZ CHAN.- JUICIO ORDINARIO CIVIL PROMOVIDO POR USTEDES POR LOS 
MOTIVOS Y PARA LOS FINES QUE INDICA.- EXPEDIENTE 00126/2023. AUTO 

JESÚS ESTRADA TRUJILLO; F2 SERVICES, S. C., quien a su vez es apoderada de "CIBANCO" 
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, como fiduciario en el fideicomiso 
número F/1037 (F diagonal mil treinta y siete), antes (DEUTSCHE BANK MÉXICO, S. A. 
INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, DIVISIÓN FIDUCIARIA, COMO FIDUCIARIO DEL FIDEICOMISO 
F/1037 // CARLOS IVAN LOPEZ CIFUENBTES.- JUICIO EXTRAORDINARIO DE ARRENDAMIENTO 
PROMOVIDO POR EL PRIMERO EN SU CARACTER DE APODERADO LEGAL DEL SEGUNDO EN